7 10 CZTERY TYSIĄCE CZTERYSTA SZEŚĆDZSIESIĄT JEDEN UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH

10 12 6945 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 347.250,00  ZŁOTYCH

12 15 8112 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 405.600,00 ZŁOTYCH

15 16 9 977 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 498850,00 ZŁ (CZTERYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 SCHEPANZYK 

2.Imiona 1 16 DEREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 16 TYSIĄC CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI

[...]

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 18 "KMT" KORNELIUSZ CHODNIKIEWICZ - SPÓŁKA KOMANDYTOWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 18 220965508

4.Numer KRS 17 18 0000349552

5.Posiadane przez wspólnika udziały 17 18 509 (PIĘĆSET DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25450,00
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

17 18 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 176 950,00 ZŁ

3 4 229 350,00 ZŁ

4 7 247 650,00 ZŁ

7 10 326 750,00 ZŁ